关于公布 2022 年宁波市海曙区机关单位
考试录用公务员放弃资格复审及

递补人员名单公告

2022 年宁波市海曙区机关单位考试录用公务员资格复审

将于 8 月 2 日进行，根据《2022 年宁波市海曙区机关单位考

试录用公务员公告》规定，面试对象在资格复审开始 48 小时

前，确认不参加资格复审的，在该职位笔试合格分数线以上人

员中，按笔试总成绩从高分到低分予以递补。根据《2022 年

浙江省考试录用公务员笔试成绩查询等事项公告》规定，全省

公务员四级联考综合类职位的笔试合格分数线按公共科目两

科总分 105 分划定；行政执法类职位（不含公安机关执法勤务

类职位）的笔试合格分数线按公共科目两科总分 100 分划定；

公安机关执法勤务类职位按公共科目及公安专业知识三个科

目合成百分制总分 50 分划定。现公告如下：

放弃人员姓名 准考证号 报考单位 报考职位 递补人员姓名 准考证号

张婷 102081707107 宁波市海曙区财政局
二级主任科员

以下
胡琼霞 102081704802

李硕 102081703923
宁波市海曙区人民检察

院

二级检察官助

理以下（2）
许静 102081700223

颜丽 102081702728
宁波市海曙区票据管理

中心

二级主任科员

以下
马瑞鸿 102081705621

胡龙行 102081707329

宁波市海曙区劳动人事

争议仲裁院

二级主任科员

以下（1）

林小丰 102081701308

袁泽天 102081704806

王邹洲 102081705428 徐建新 102081707922

放弃人员姓名 准考证号 报考单位 报考职位 递补人员姓名 准考证号

朱嘉河 102081707601
宁波市海曙区劳动人事

争议仲裁院

二级主任科员

以下（2）
贺丽娜 102081700516

胡建宏 102081703730

刘治平 302081800416
宁波市海曙区市场监督

管理局基层监管所

二级主任科员

以下（1）
张博 302081803817

曹预 302081801110

丁炜奇 502080103508

宁波市海曙区人民法院 二级警长以下 黄若昊 502080103810胡余阳 502080103624

吴凡 502080104002

宁波市海曙区公务员局

2022 年 7 月 31 日